Начальнику  ФКУ КП-31
         УФСИН   РФ по РХ

                                                                      подполковнику вн. службы

                   А.Н. Мериуц

                                                                        от ____________________________

                        (Ф.И.О.)                                                                                                                                                                                      __________________________________________

                                                                        Паспорт

серия______ №_________________

                                                                        кем и когда выдан______________
                                                                        ______________________________
                                                                        проживающего (щей) по адресу:

                                                                       ______________________________

                                                                       ______________________________

З А Я В Л Е Н И Е
          Прошу Вас разрешить длительное свидание с _________________                                                                                                                     _____________________________________________________________

_____________________________________________________________
_____________________________________________________________ (степень родства, Ф.И.О.,  год рождения, ,№ отряда)

на _________ суток ,   комната № ______
      С правилами поведения в период длительного свидания  и правилами пожарной безопасности ознакомлен (а). Об ответственности за передачу запрещённых предметов в соответствии со ст.19.12  Кодекса РФ  «Об административных правонарушениях» предупрежден (а). С перечнем запрещенных предметов ознакомлен (а). С порядком проведения досмотра согласен (а).
«____»_____________201__ г.                           ______________________
                                                                                                               (роспись)
Свидание_________________________________________

                            (положено, не положено), (внесен (а) в личное дело)

_____________________________________________________________

                                 (звание, фамилия, подпись)
«____»____________201__ г.
     Начальнику  ФКУ КП-31

         УФСИН   РФ по РХ

                                                                     подполковнику вн. службы

                   А.Н. Мериуц

                                                                        от ____________________________

                        (Ф.И.О.)                                                                                                                                                                                      __________________________________________

                                                                        Паспорт

серия______ №_________________

                                                                        кем и когда выдан______________
                                                                        ______________________________

                                                                        проживающего (щей) по адресу:

                                                                       ______________________________

                                                                       ______________________________

З А Я В Л Е Н И Е
          Прошу Вас разрешить длительное свидание с _________________                                                                                                                     _____________________________________________________________

_____________________________________________________________
_____________________________________________________________ (степень родства, Ф.И.О.,  год рождения, ,№ отряда)

на _________ суток ,   комната № ______
      С правилами поведения в период длительного свидания  и правилами пожарной безопасности ознакомлен (а). Об ответственности за передачу запрещённых предметов в соответствии со ст.19.12  Кодекса РФ  «Об административных правонарушениях» предупрежден (а). С перечнем запрещенных предметов ознакомлен (а). С порядком проведения досмотра согласен (а).
«____»_____________201__ г.                           _____________________
                                                                                                               (роспись)
Свидание_________________________________________

                            (положено, не положено), (внесен (а) в личное дело)

_____________________________________________________________

                                 (звание, фамилия, подпись)
«____»____________201__ г.